

Årsredovisning

Dolbiani Group AB

559367-8179

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Asir Dolbiani

2026-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt bedriva konsultverksamhet inom områdena företagsutveckling, projektledning, marknadsföring, reklam, media, redovisning. Samt service- och transportverksamhet inom luftfart. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	644	3 283	1 030	507
Resultat efter finansiella poster	88	3	114	110
Soliditet %	48	28	33	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	219 155	2 573	246 728
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 573	-2 573	0
- Årets resultat			87 735	87 735
- Belopp vid årets utgång	25 000	221 727	87 735	334 462

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	221 727
Årets resultat	87 735
Summa	309 462

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	309 462
Summa	309 462

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	643 812	3 282 807
Övriga rörelseintäkter	1 182	1 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	644 994	3 283 862
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-21 820	-2 971 209
Övriga externa kostnader	-280 031	-322 186
Personalkostnader	-95 145	-7 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-121 650	-76 867
Övriga rörelsekostnader	-3 246	0
Summa rörelsekostnader	-521 892	-3 377 292
Rörelseresultat	123 102	-93 430
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	123 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 368	-27 636
Summa finansiella poster	-35 367	96 003
Resultat efter finansiella poster	87 735	2 573
Resultat före skatt	87 735	2 573
Årets resultat	87 735	2 573

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	414 576	449 717
Förbättringsutgifter på annans fastighet	44 960	44 960
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>459 536</i>	<i>494 677</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	196 166	196 166
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>196 166</i>	<i>196 166</i>
Summa anläggningstillgångar	655 702	690 843
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	242 064	128 100
Övriga fordringar	4 741	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 077
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>246 805</i>	<i>130 177</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-205 967	45 549
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>-205 967</i>	<i>45 549</i>
Summa omsättningstillgångar	40 838	175 726
SUMMA TILLGÅNGAR	696 540	866 569

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	221 727	219 155
Årets resultat	87 735	2 573
<i>Summa fritt eget kapital</i>	309 462	221 728
Summa eget kapital	334 462	246 728
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	256 136	312 404
Summa långfristiga skulder	256 136	312 404
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 244	7 422
Övriga skulder	80 698	300 015
Summa kortfristiga skulder	105 942	307 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	696 540	866 569

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-21

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Asir Dolbiani

Asir Dolbiani

2026-01-21